АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                                                                                                          № 25
 с. Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.bdselp.asino.ru).
Глава сельского поселения                                                                             В.П. Овсянников